
令和 2 年 7 月 15 日 
【関係者各位】 

株式会社大日製作所 
 
 

新型コロナウイルス感染拡大防止に関する弊社対応とお客様へのお願い 
 
 

 新型コロナウイルス感染症の拡大防止に向けた取り組みとして、弊社では今後も社員

やその家族、お客様、地域の方々の健康被害を最小限に抑えることを最優先とし、政府

が推奨する「新しい生活様式」を取り入れ、以下の感染予防対策を実施いたします。 
 勤務形態や事業活動の制限からお客様にはご不便をお掛けすることもあり、誠に恐縮

ではございますが、ご理解とご協力を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 
 
■弊社の主な取り組み 
 ・社員の出勤時には、体温測定や体調チェックを徹底しております。 
 ・37.0℃以上の発熱の症状がある場合には、自宅待機としております。 
 ・手洗い、うがい、マスク着用、咳エチケットのほか、アルコールでの手指の消毒を 
  徹底し、不要不急の外出は自粛するよう指導しています。 
 
■お客様へのお願い 
 ・不要不急の構内への入場はご遠慮いただけますようお願いいたします。 
 ・発熱されているお客様、または体調の優れないお客様はご入場をご遠慮ください。 
 ・構内に入場される際はマスクの着用、手指のアルコール消毒にご協力ください。 
 
■立会検査及び工場見学でお越しのお客様へのお願い 
 ・関東 1 都 6 県（茨城県、栃木県、群馬県、埼玉県、千葉県、東京都、神奈川県） 

からの移動を伴う立会検査及び工場見学等はご遠慮いただけますようお願いいた 
します。 

 ・発熱されているお客様、または体調の優れないお客様はご入場をご遠慮ください。 
 ・構内へ入場される際は、マスクの着用、体温測定、手指の消毒にご協力ください。 
 ・構内での入場可能エリアを制限させていただきますので、予めご了承ください。 
 
 

以上 


